

# Anpartsselskabet af 19.02.2015

Langballe 6, 8700 Horsens

CVR-nr. 36 54 82 31

## Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2021

Dirigent:

.....  
Michael Bach Jensen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Anpartsselskabet af 19.02.2015
Adresse, postnr., by	Langballe 6, 8700 Horsens
CVR-nr.	36 54 82 31
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	Michael Bach Jensen, formand Michael Elley Jacobsen
Direktion	Michael Elley Jacobsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har hidtil beskæftiget sig med salg samt udskiftning af gamle vinduer og døre med nye. Der er ingen aktivitet i selskabet i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 2.217 kr. mod et underskud på 18.222 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en negativ egenkapital på 15.245 kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt halvdelen af sin egenkapital. Moderselskabet indestår for gælden i selskabet. Selskabets egenkapital bliver reetableret igennem koncerntilskud.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Der er ikke planlagt nye aktiviteter i selskabet og det er ledelsen hensigt, at selskabet afvikles indenfor en kortere årrække.

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Eksterne omkostninger	-3.800	-10.689
	<b>Bruttoresultat</b>	-3.800	-10.689
3	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-3.800	-10.689
4	Finansielle omkostninger	0	-12.673
	<b>Resultat før skat</b>	-3.800	-23.362
	Skat af årets resultat	1.583	5.140
	<b>Årets resultat</b>	-2.217	-18.222
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-2.217	-18.222
		-2.217	-18.222



## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

## Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	326.186	327.840
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.489	3.850
		<u>328.675</u>	<u>331.690</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>328.675</u>	<u>331.690</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>328.675</u></u>	<u><u>331.690</u></u>

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-65.245	-63.028
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-15.245</u>	<u>-13.028</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	10.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	337.670	334.717
		<u>343.920</u>	<u>344.718</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>343.920</u>	<u>344.718</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>328.675</u></u>	<u><u>331.690</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	-44.806	5.194
Overført via resultatdisponering	0	-18.222	-18.222
<b>Egenkapital 1. oktober 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-63.028</b>	<b>-13.028</b>
Overført via resultatdisponering	0	-2.217	-2.217
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-65.245</b>	<b>-15.245</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Anpartsselskabet af 19.02.2015 for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Noter

#### 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen aktivitet udover andre eksterne omkostninger. Dette har ført til at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen har fremlagt en plan for genetablering af selskabets egenkapital pr. 30. september 2020. Ledelsen ønsker dog at anvende underskuddet i koncernen.

#### 3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2019/20	2018/19
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	11.378
Andre finansielle omkostninger	0	1.295
	<u>0</u>	<u>12.673</u>

#### 5 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 50.000 kr. de seneste 5 år.

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernsambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for OMJ Innovation Holding A/S (frem til 30/9-2019) og derefter Living Denmark Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskat i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2020.

#### 8 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted
Living Denmark Holding ApS	Horsens

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Bach Jensen

### Dirigent

På vegne af: Anpartsselskabet af 19022015  
Serienummer: PID:9208-2002-2-433441330357  
IP: 185.157.xxx.xxx  
2021-01-06 15:51:21Z

NEM ID 

## Michael Bach Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: Anpartsselskabet af 19022015  
Serienummer: PID:9208-2002-2-433441330357  
IP: 185.157.xxx.xxx  
2021-01-06 15:51:21Z

NEM ID 

## Michael Elley Jacobsen

### Direktion

På vegne af: Anpartsselskabet af 19022015  
Serienummer: PID:9208-2002-2-598990703858  
IP: 89.184.xxx.xxx  
2021-01-08 14:44:24Z

NEM ID 

## Michael Elley Jacobsen

### Bestyrelse

På vegne af: Anpartsselskabet af 19022015  
Serienummer: PID:9208-2002-2-598990703858  
IP: 89.184.xxx.xxx  
2021-01-08 14:44:24Z

NEM ID 

## Aslak Arved Lyster Linde

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409  
IP: 62.107.xxx.xxx  
2021-01-08 14:50:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LNWZC-BQPHF-2IOHG-P8SVD-5E80J-2Z41D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>